2022年8月19日

小売酒販組合 理事⾧ 殿

                       石川県小売酒販組合連合会
                            会 ⾧  井 波 成 英

（公 印 略）

「研修講師講習」の開催について

  平素よりご協力をいただき、御礼申し上げます。

標記について、研修講師向けの講習会を下記日程で開催します。
  酒類販売管理研修の義務化以降、講師レベルの維持・向上が強く求められています。

講師の若返りなど、将来の講師層の活性化に向けた受講者の選定となるよう配意願い
ます。

なお、現講師で今後も講師として従事する組合員も参加してください。

記

   日 時     2022年10月13日（木） 13時30分～16時

   場 所     KKRホテル金沢 3階「鳳凰の間」
           金沢市大手町2-32 076-264-7858

   講 師     全国小売酒販組合中央会

   内 容     ・管理研修再受講者向けモデル講習（新規・再受講共通）
           ・法改正、最新トピックス

受講料     1人 4,500円

  〔注〕1.準備の都合上、9月30日（金）までに別紙「酒類販売管理研修講師講習

受講者名簿」を提出してください。
     2.会場までのアクセスは各組合で対応願います。
     3.受講料は各組合で取りまとめ、次の口座へ振り込んでください。
      北國銀行/金沢城北支店 普通 044571 石川県小売酒販組合連合会